



Yoplait® Yogurt Simply...Go-Gurt™ Strawberry 2oz



Simply... GoGurt® is for moms who want their kids to simply focus on the goodness of yogurt. It is simply about what's inside. This portable Lowfat Yogurt makes on-the-go snacking slurpably fun! Kids go crazy for the delicious, creamy texture. .5 MA equivalent that is Smart Snack compliant to help drive revenue in a la carte. No added color. Made with Natural Flavors. No High Fructose Corn Syrup. Good source of calcium. Kosher certified. Gluten-Free.

UNIT SIZE: 32 OZ
CASE COUNT: 6

PRODUCT CODE: 49295000
UPC: 070470492957
GTIN: 10070470492954

Nutrition Facts

Serving Size:	1 Tube (56g)		
Amount Per Serving:	As Packaged		
Calories	50		
Calories From Fat	5		
		% Daily Value*	
Total Fat	0.5g		1%
Saturated Fat	0g		0%
Trans Fat	0g		
Cholesterol	5mg		1%
Sodium	30mg		1%
Potassium	85mg		2%
Total Carbohydrate	10g		3%
Dietary Fiber	0g		0%
Sugars	8g		
Protein	2g		
Vitamin A	8%		
Vitamin C	0%		
Calcium	10%		
Iron	0%		
Vitamin D	10%		
Riboflavin	4%		
Phosphorus	6%		

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
 *Do not eat raw dough or batter.

Yoplait is a registered trademark of YOPLAIT MARQUES (France) used under license.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Ingredients

Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch*. Contains 1% or less of: Kosher Gelatin*, Tricalcium Phosphate, Natural Flavor, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Carrageenan*, Vitamin A Acetate, Vitamin D3. *For Thickening

K D

Kosher:

Preparation Instructions:

1. Ready to serve- no preparation needed

Package Information

NET WEIGHT: N/A
 VOLUME: .558 CF
 HEIGHT: 8.43 IN
 LENGTH: 11.59 IN
 WIDTH: 9.87 IN
 CASE SIZE: .558 CF

KEY FEATURES:

- Gluten-Free
- Kosher
- No Artificial Flavors
- No Colors from Artificial Sources
- No High Fructose Corn Syrup